
Zarządzenie Nr 62/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 kwietnia 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                            30 480,91 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                      2 985,96 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                                      2 048,37 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                         669,52 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                         962,78 zł

Rozdział 80150 –  Realizacja  zadań wymagających stosowania  specjalnej  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod

pracy  dla  dzieci  i  młodzieży  w  szkołach  podstawowych,  gimnazjach  ,  liceach  ogólnokształcących,  liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       2 910,37 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                         903,91 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                             20 000,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             30 480,91 zł

tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                      5 034,33 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                  226,80 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                  442,72 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                  790,90 zł



§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                  171,88 zł

Rozdział 80150 –  Realizacja  zadań wymagających stosowania  specjalnej  specjalnej  organizacji  nauki  i  metod

pracy  dla  dzieci  i  młodzieży  w  szkołach  podstawowych,  gimnazjach  ,  liceach  ogólnokształcących,  liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                  137,49 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       2 772,88 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                  628,26 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                         275,65 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    20 000,00 zł

              § 3. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


